Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля   2021г.  №16

«О внесении изменений в    постановление
администрации Михайловского сельсовета
от 09.01.2019 № 5 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных
 участков, находящихся в муниципальной
собственности, расположенных на территории
Михайловского сельсовета, в собственность
или аренду на торгах»

	Рассмотрев Протест Железногорской  межрайонной прокуратуры на отдельные положения Административного регламента  предоставления муниципальной услуги   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Михайловского сельсовета, в собственность или аренду на торгах», утвержденного постановлением администрации Михайловского сельсовета от 09.01.2019 № 5, администрация Михайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Михайловского сельсовета, в собственность или аренду на торгах», утвержденного постановлением администрации Михайловского сельсовета от 09.01.2019 № 5следующие изменения:
	1)  пункт 3.4.10 названного Регламента исключить;
	2)  пункт 3.4.23 названного Регламента изложить в новой редакции:
«3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок;
3) в административном регламенте слова «комплексное освоение территорий» заменить словами «комплексное развитие территорий»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на  официальном сайте администрации Михайловского сельсовета в сети Интернет.

Глава МО «Михайловский сельсовет»                                              В.И.Крюков